秦皇岛市行政审批局

关于公路桥梁跨越贾河、古泊河、暴水湾支流、小贾河、西沙河、滦河等河道防护工程

可行性研究报告的批复
秦皇岛市交通运输局：

你单位《关于报批公路桥梁跨越贾河、古泊河、暴水湾支流、小贾河、西沙河、滦河等河道防护工程可行性研究报告的请示》（秦交〔2024〕124号）及中元国际投资咨询中心有限公司按评估论证意见修订的《公路桥梁跨越贾河、古泊河、暴水湾支流、小贾河、西沙河、滦河等河道防护工程可行性研究报告》（报批版）等材料一并收悉。依据昌黎县自然资源和规划局《建设项目用地预审与选址意见书》（用字第1303222024XS0023499号）、昌黎县审批局《关于公路桥梁跨越贾河、古泊河、暴水湾支流、小贾河、西沙河、滦河等河道防护工程社会稳定风险评估审查意见》（昌审批风评〔2024〕09号）及北京中金万瑞工程咨询有限公司出具的《公路桥梁跨越贾河、古泊河、暴水湾支流、小贾河、西沙河、滦河等河道防护工程可行性研究报告（报批版）评估论证报告》等文件，经研究，原则同意该工程可行性研究报告（报批版）。现将有关内容批复如下：

项目名称：公路桥梁跨越贾河、古泊河、暴水湾支流、小贾河、西沙河、滦河等河道防护工程。
二、建设单位：秦皇岛市交通运输局。

三、拟建地点：秦皇岛市昌黎县（贾河、古泊河（贾河支流）、暴水湾支流（贾河支流）、小贾河（贾河支流）、西沙河、滦河6条河道7处跨越节点）。（具体位置以职能部门意见为准）

四、拟建内容及规模：

拟对公路桥梁跨越贾河、古泊河、暴水湾支流、小贾河、西沙河、滦河等6条河道的7处跨越节点进行防护，工程防护总长度为1972.31米。

防护范围：贾河大桥、左封台中桥和总屯1号中桥跨越处为河道上游30米、下游80米，垂柳庄中桥、总屯2号中桥和西沙河大桥跨越处为河道上游20米、下游50米，滦河特大桥跨越处为河道上游50米、下游100米。

防护长度：贾河大桥跨越处为河道左岸157米、右岸190米，左封台中桥跨越处为河道左岸165米、右岸170米，总屯1号中桥跨越处为河道左岸206米、右岸205米，垂柳庄中桥跨越处为河道左岸142米、右岸103米，总屯2号中桥跨越处为河道左岸98.1米、右岸99.21米，西沙河大桥跨越处为河道左岸98米、右岸123米，滦河特大桥跨越处为河道左岸216米。
五、投资估算及资金筹措：项目估算总投资2699.99万元。资金筹措渠道：市财政投资。

六、项目招标按照国家相关法律、法规和经核准后的招标方案执行。

七、请抓紧委托具有相应设计资质的单位编制项目初步设计文件。

八、本文件有效期2年（2年内按程序报批初步设计，否则自动失效）。
秦皇岛市行政审批局

                    2024年10月14日
— 4 —

— 3 —